
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/337/2023 

RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Bedlno uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami w wysokości 

11.930.228,85 zł, który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w kwocie 2.162.397,00 zł., przychodami gminy z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.263.490,23 zł, nadwyżki z lat 

ubiegłych w kwocie 3.204.341,62 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 

w kwocie 4.300.000,00 zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 12.475.120,25 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 

544.891,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 5162



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Anna Ratajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5162



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/337/2023 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 27 września 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2023 ROK - ZMIANA 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

755 
  

Wymiar sprawiedliwości 0,00 81 663,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

 
75501 

 
Centralne administracyjne jednostki wymiaru sprawiedliwości i prokuratury 0,00 81 663,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  
2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 81 663,92 

758 
  

Różne rozliczenia -1 878,83 19 011,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 19 011,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 19 011,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe -1 878,83 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy -1 878,83 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 1 878,83 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 1 878,83 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 878,83 

bieżące razem: -1 878,83 102 553,75 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5162



 

majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

Ogółem: -1 878,83 102 553,75 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5162



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/337/2023 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 27 września 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2023 ROK - ZMIANA 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

755 
  

Wymiar sprawiedliwości 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 488,81 82 488,81 82 488,81 0,00 82 488,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 
  

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na 

podstawie ustaw 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 438 185,75 438 185,75 438 185,75 0,00 438 185,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 

Różne rozliczenia 

finansowe 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 438 185,75 438 185,75 438 185,75 0,00 438 185,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

zmniejszenie -1 878,83 -1 878,83 -1 878,83 0,00 -1 878,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 878,83 1 878,83 1 878,83 0,00 1 878,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5162



 
80153 

 

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 
ćwiczeniowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 878,83 1 878,83 1 878,83 0,00 1 878,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

zmniejszenie -1 878,83 -1 878,83 -1 878,83 0,00 -1 878,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

zmniejszenie -1 878,83 -1 878,83 -1 878,83 0,00 -1 878,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 707 753,39 522 753,39 522 753,39 0,00 522 753,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5162



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/337/2023 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 27 września 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2023 ROKU - ZMIANA 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 10 671 406,00 145 000,00 10 816 406,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 10 351 406,00 145 000,00 10 496 406,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych) 

10 293 881,00 145 000,00 10 438 881,00 

   
Modernizacja dróg gminnych -Rozwój infrastruktury drogowej w 

Związku Gmin Regionu Kutnowskiego -ETAP III (ZGRK) 10 000,00 145 000,00 155 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 947 000,00 40 000,00 2 987 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 2 947 000,00 40 000,00 2 987 000,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych) 

332 000,00 40 000,00 372 000,00 

   
ODNAWIALNE ŹRÓDŁA ENERGII NA TERENIE GMINY 
BEDLNO 0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem: 22 436 194,80 185 000,00 22 621 194,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5162



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/337/2023 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 27 września 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU - ZMIANA 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

PRZYCHODY OGÓŁEM: 11 869 920,61 605 199,64 12 475 120,25 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

2 263 490,23 0,00 2 263 490,23 

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy 4 300 000,00 0,00 4 300 000,00 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 400 000,00 0,00 400 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 2 162 397,00 0,00 2 162 397,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 744 033,38 605 199,64 3 349 233,02 

ROZCHOD OGÓŁEM: 544 891,40 0,00 544 891,40 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 400 000,00 0,00 400 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 144 891,40 0,00 144 891,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5162


		2024-07-01T12:15:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




